关于举行2014年上海政法学院大学生服务西部计划宣讲会的通知

关于举行2014年上海政法学院大学生服务西部计划宣讲会的通知

各二级学院团总支：

  2014年我校大学生服务西部计划志愿者招募即将开始，为使相关教师及青年学子更清楚地了解大学生服务西部计划工作内容、相关政策，特举行2014年上海政法学院大学生服务西部计划宣讲会，现将相关事项通知如下：

  一、时间
  4月22日（周二）下午1点至2点30左右

  二、地点
  求实楼（行政楼）5楼视频会议室

  三、人数要求
  各学院8名（建议为2014届毕业生，本、专科皆可），因西部计划和就业工作挂钩，请各学院团总支书记和毕业班辅导员做好此项工作沟通。

  四、会议内容
   1.我校赴新疆生产建设兵团团委挂职教师做宣讲

   2.团市委志愿者工作部负责老师做宣讲（暂定）

  五、回执
  请各学院团总支于4月20日（周日）晚6点前发送参会回执（附件）至  shuplwest2014@126.com 。
   附件：参会回执

                                             共青团上海政法学院委员会

                                                2014年4月15日

附件：

2014年上海政法学院大学生服务西部计划宣讲会

参会回执

  学院名称：

	序号
	姓名
	年级专业班级
	联系方式

注：请各学院团总支于4月20日（周日）晚6点前发送回执（附件）至shuplwest2014@126.com 。